ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2024 года

  с. Курсавка

 № 43/237
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации,  назначенных на 17 марта 2024 года участковым избирательным комиссиям Андроповского района
В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2023г. № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации» и постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 01 февраля 2024 г. № 67/546-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента  Российской Федерации,  назначенных на 17 марта 2024 года участковым избирательным комиссиям  Андроповского района, согласно приложению.
2. Передать участковым избирательным комиссиям Андроповского района специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  по актам.
3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Андроповского района 340 (триста сорок) специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.
4.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Андроповского района.

5. Разместить, настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Щербакову Т.Н.
Председатель                                                                               Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                            Л.В. Кравченко